АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2  О МАР 2И
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 12.11.2024 № 2362 «Об организации

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской

области в 2025 году»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 06.03.2025 № 168-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 23.04.2020 № 270-ПП
«Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации
на обеспечение бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед)
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-
инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому»,
Уставом Верхнесалдинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 12.11.2024 № 2362 «Об организации
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области в 2025
году» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.11.2024 № 2530, постановления Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа от 15.01.2025 № 10):

1) в подпункте 3 пункта 4 слова «в том числе ребенком-инвалидом»
заменить словами «инвалидом (ребенком-инвалидом)»;

2) в таблице приложения № 4 «Стоимость бесплатного двухразового
питания (завтрак и обед) обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области, осваивающим основные общеобразовательные программы на дому
в 2025 году» слова «в том числе дети-инвалиды» заменить словами «инвалиды
(дети-инвалиды)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01 марта 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области И.Ю. Буркову.

http://v-salda.ru